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DOMOTEX Middle East 2024 (23-25 Nisan): 

 
Küresel markalar son yeniliklerini DOMOTEX Middle East fuarında 
sergiledi 
 
Deutsche Messe AG tarafından düzenlenen ve küresel firmaların zemin kaplamaları 
sektöründeki yeniliklerini tanıtıp iş birliklerine imza attığı DOMOTEX Middle East 2024 fuarı 
tamamlandı. 23-25 Nisan tarihleri arasında Dubai’de düzenlenen ve üç gün süren fuarda 
dünyanın dört bir yanından 100’den fazla katılımcı, DOMOTEX Middle East’te son teknoloji 
zemin kaplamaları çözümlerini sergiledi. 
 
Dünyanın dört bir yanından markaları bir araya getiren DOMOTEX Middle East Fuarı, bir kez 
daha sektörde iş birliklerine zemin hazırlama, trendler ve yenilikler konusundaki gücünü 
ortaya koydu.  13 yıl aradan sonra 23-25 Nisan tarihleri arasında Dubai’de düzenlenen 
DOMOTEX Middle East fuarında sektörün geleceğini şekillendirecek yenilikleri sergilemek 
üzere 100'den fazla katılımcı bir araya geldi.  Fuar alanında en çok temsil edilen ilk 5 ülke İran, 
BAE, Türkiye, Mısır ve Çin oldu. 
 
 
 
Dubai Belediyesi Genel Müdürü Dawood Al Hajri tarafından açılışı yapılan etkinlikte zemin 
kaplamaları sektörünün geleceğini belirleyecek çok çeşitli ürün ve tasarımlar sergilendi. Dubai 
de, küresel ticaret ortamındaki stratejik önemini, zemin kaplamaları endüstrisinde inovasyon 
ve büyümeyi teşvik etme yeteneğini başarı ile tamamlanan DOMOTEX Middle East 2024 fuarı 
ile ortaya koydu. 
 
 

Basın Bülteni 
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Castellano: Dubai’nin dinamik ticaret ortamı fuarın başarısında belirleyici oldu 
DOMOTEX Middle East 2024'ün yankı uyandıran başarısı, küresel zemin kaplamaları pazarının 
canlı ve esnek yapısını yansıttığını belirten Sonia Wedell-Castellano fuara olan ilgi hakkında 
şu değerlendirmeyi yaptı. Castellano, “Burada sergilenen yenilikler ve iş birlikleri en son 
trendleri vurguluyor ve sektörün geleceğine yön veriyor. Bir başka olağanüstü etkinliği daha 
tamamlamaktan gurur duyuyor ve gelecekte gerçekleştireceğimizi etkinliklerle mükemmellik 
geleneğimizi sürdürmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz. Etkinlik, ürünlerin sergilenmesi için bir 
platform sağladı ve dünyanın dört bir yanından gelen profesyoneller için paha biçilmez ağ 
kurma fırsatlarını kolaylaştırdı.” 
 
Heritage Carpet by Ghanbarinia müze kalitesinde antika kilimlerini sergiledi 
Bu yılki etkinlik, çeşitliliği ve yüksek kaliteli sergileriyle öne çıktı. Heritage Carpet by 
Ghanbarinia, fuarda sergilediği 45 antika el yapımı halı ile büyük ilgi topladı. BAE'nin kültürel 
ilerleme girişimleriyle uyumlu olan bu eşsiz sergi, Ghanbarinia'nın koleksiyonundan yüzlerce 
halıyı sergileyerek hem nicelik hem de nitelik açısından dünya çapında türünün en büyüğü 
oldu. Ayrıca, serginin en önemli özelliklerinden biri de 500 milyon dolar değerinde müze 
kalitesinde antika kilimlerin sergilenmesi oldu. Kilimlerin bazılarının tarihçelerinin 17. 
yüzyıldan 19. yüzyıla kadar uzanması da fuara tarihi derinlik ve kültürel önem kattı.  
 
Design Lounge fuarda inovasyonların sergilendiği alan oldu 
Fuarda yeniliklerin ve stilin odak noktası olan Design Lounge, True Design ve Moooi Carpets 
tarafından yaratıcı bir merkeze dönüştürüldü. Design Lounge, True Design'ın mobilyaları ve 
Moooi Carpets'in tekstil ürünlerinin salonun hem estetik hem de işlevsel çekiciliğini artırmak 
için bir araya gelmesiyle üst düzey tasarım ve işçilik arasındaki sinerjinin örneklediği alan oldu.  
Ziyaretçiler, True'nun mobilya parçalarının zarif çizgilerine ve kusursuz işçiliğine hayran kaldı. 
Her bir detayın titizlikle seçilmesi ve her bir parçanın hassas bir şekilde yerleştirilmesi, sadece 
dekoru aşan ve güzel yaşama sanatını örnekleyen uyumlu bir görsel ortaya çıkardı. 
 
3 bin ile 7 bin yıllık ağaçlardan üretilen parke büyük ilgi gördü 
DOMOTEX'te şimdiye kadar sergilenen en büyük halının, Tebriz Premium Silk Warp 
koleksiyonundan 600 metrekarelik bir şaheserin sunumu fuarın en dikkat çekici 
bölümlerinden biri oldu. Orta Doğu el yapımı halılarının eşsiz işçiliğini ve kalitesini gözler 
önüne seren bu olağanüstü halı, karmaşık tasarımları ve üstün sanatıyla katılımcıların 
gözlerini kamaştırdı. 
Etkinliğin bir diğer öne çıkan özelliği de İsviçre’li Ryser Böden firmasının ‘Bog Pearl’i (Bataklık 
İncisi) tanıtımı oldu. Bog Pearl isimli parke zemin 3 bin ile 7 bin yıl yaşındaki bataklık meşesi 
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ağaçlardan İsviçre’de üretildi.  Bataklık meşesi olarak bilinen ve elmastan bile daha nadir 
bulunan bu ağaçlar, zengin bir tarihe ve eşsiz bir güzelliğe sahip. Elipslerden oluşan karmaşık 
parke tasarımı, her türlü lüks mekâna benzersiz ve gösterişli bir katkıda bulunma özelliğini 
taşıyan Bog Pearl koleksiyonu Dubai'nin en seçici sakinlerinin ilgi odağı oldu.  
Dikkat çeken stantlar arasında yer alan BAE'nin en büyük halı üreticisi Standard Carpet, en 
son çözümleriyle sürdürülebilirliğe olan bağlılığını gösterdi. Standart Carpet ürünleriyle ve 
yüksek kaliteli ve yenilikçi tasarımlarının yanı sıra çevresel etkiyi azaltmaya yönelik devam 
eden üretim teknikleri ile fuarın ilgi çeken bir başka firması oldu.  
 
 
DOMOTEX Worldwide Hakkında 
DOMOTEX HANNOVER (16 - 19 Ocak 2025) dünyanın önde gelen zemin kaplama fuarıdır. 

Fuarı Deutsche Messe AG Hannover düzenlemektedir. 

 

28-30 Mayıs 2024 tarihleri arasında Şangay'da düzenlenecek olan DOMOTEX 

asia/CHINAFLOOR, Asya-Pasifik bölgesindeki en büyük uluslararası zemin kaplama fuarı olma 

özelliğini taşıyor. VNU Exhibitions Asia, Hannover Milano Fairs Shanghai (Deutsche Messe ve 

Fiera Milano'nun iştiraki) ve Build Your Dream fuarı birlikte organize etmektedir. 

 


